
 平成 29年 3 月 17 日 

お客様各位 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、EBSCO Information Services と株式会社紀伊國屋書店は、2017 年 3 月末日をもって

NetLibrary（EBSCO eBooks）の日本における和洋書 eBookの販売総代理店契約を終了することに

なりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

  

1. NetLibrary（EBSCO eBooks）の洋書について 

販売およびサポート窓口は 2017年 4月 1日以降 EBSCO Information Services Japan株式会

社となります。紀伊國屋書店では新規のお取扱いはできませんので予めご了承ください。 

  

２．NetLibrary（EBSCO eBooks）和書について 

移行期間を設け、2017 年 12月末日までは紀伊國屋書店が引き続き販売窓口となります。 

2018 年 1月以降は EBSCO Information Services Japan株式会社が直接販売いたします。 

  

３．ご購入いただいた和洋書 eBookへのアクセスについて 

  買切り型モデルでご購入頂いた eBook については今後も継続的なアクセスが保証されます。 

   

これまでの日本での両社のパートナーシップをご支援いただいた皆様に感謝するとともに、今後も引き続き

学術 eBook サービスの発展と向上に寄与してまいります。これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

(本件に関するお問い合わせ先) 

・EBSCO Information Services Japan株式会社 

〒164-0001 東京都中野区中野 2-19-2中野第ⅠOS ビル 3階 

TEL:03-5342-0701  FAX:03-5342-0703   email: jp-ebook@ebsco.com 

 

・株式会社 紀伊國屋書店 電子書籍営業部 

〒153-8504 東京都目黒区下目黒 3-7-10 

TEL:03-5719-2501  FAX:03-5436-6921  email: nlhelp@kinokuniya.co.jp 

 

以上 


